PAGE

                                                                                                                ПРОЕКТ
ДУМА
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

​​========================================================
                                                     РЕШЕНИЕ №
  от                         2021 года
О внесении изменений в Решение Думы Советского сельского поселения от 22 декабря 2020 года №24/70 «О бюджете Советского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Статья 1. Внести в Решение Советского сельского поселения                                           от 22 декабря 2020 года №24/70 «О бюджете Советского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. В пункт 1 статьи 4 в приложение 3  внести изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава  Советского сельского поселения                                        А.Ф. Пак